
第三方服务单位配合新办公路养护作业单位资质（二次）公开竞价公告

（招标编号：JTCY-ZC-2024-568）

项目所在地区：江苏省南通市如皋市

一、招标条件

本第三方服务单位配合新办公路养护作业单位资质（二次）已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为国有资金:52.8万元， 招标人为如皋交建集团有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 详见如皋市交通产业集团集采平台

http://58.221.153.58:3000/portal/detail/1/338

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

第三方服务单位配合新办公路养护作业单位资质（二次）

三、投标人资格要求

第三方服务单位配合新办公路养护作业单位资质（二次）:

详见如皋市交通产业集团集采平台http://58.221.153.58:3000/portal/detail/1/338

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-18 00:00到2024-11-22 09:30

获取方式：详见如皋市交通产业集团集采平台

http://58.221.153.58:3000/portal/detail/1/338

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-22 09:30

递交方式：线上

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-22 09:30

开标地点：江苏省如皋市电子商务产业园A幢2楼

七、其他

详见如皋市交通产业集团集采平台http://58.221.153.58:3000/portal/detail/1/338

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 如皋交建集团有限公司



地  址： 江苏省如皋市电子商务产业园A幢3楼

联  系  人： 薛女士

电  话： 18068628523

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏鸿蒙工程项目管理有限公司

地  址： 如皋市长江镇沿江公路186号

联  系  人： 冒工

电  话： 13382361678

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-18T08:54:11+0800
	第2页(343.4026,516.4724)
	已检查


		2024-11-18T08:54:11+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-18T08:54:11+0800
	第2页(570,300)
	已检查




